
CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 

  
U F F I C I O  T E C N I C O  -  U R B A N I S T I C A   –  S P O R T E L L O  U N I C O  -  T R I B U T I  –  O P E R E  P U B B L I C H E  

R A G I O N E R I A  -  E C O N O M A T O   

 

 

 Determinazione n. 130  
 
 
OGGETTO: Affidamento incarico per fornitura libri per la biblioteca comunale 

Anni 2010-2011. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Vista la determinazione n. 198 del 24.12.2009 con la quale veniva affidato l’incarico per la 
fornitura di libri per la biblioteca comunale per gli anni 2010 – 2011 alla LIBRERIA PAGLIERO 
DI MARGHERITA PAGLIERO la quale risulta aver cessato l’attività; 

 Visto che risulta necessario procedere ogni anno all’acquisto di nuovi libri per la biblioteca 
comunale, sita in Via Mazzini n. 30; 

 Ritenuto dover affidare l’incarico sino al 31.12.2011, termine della gara d’appalto per la 
fornitura dei libri per la Biblioteca Comunale alla ditta CARTA E PENNA di Ierace Silvana, con 
sede in Monasterolo di Savigliano  in Via Mazzini n. 6, seconda classificata nella gara 
d’appalto, la quale si era dichiarata disposta ad effettuare lo sconto del 20% sul prezzo di 
copertina; 

 Ritenuto il prezzo sopraindicato congruo ed in linea con i valori medi applicati; 

 Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 

del 03 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 

 Visto il Regolamento per forniture beni  in economia approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 17 del 20 giugno 2007; 

 Visto il P.E.G. 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.05 del 

09.02.2010; 

 Viste la legge n. 241 del 07.08.1990  e ss.mm.ii; 

 Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

locali”; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare alla Libreria Carta e Penna di Ierace Silvana la fornitura dei libri per la 
biblioteca comunale sino al 31 dicembre 2011, termine della gara di appalto espletata 



CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 

nel 2009, la quale si era dichiarata disposta ad applicare uno sconto sul prezzo di 
copertina del 20%; 

2) Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente per l’anno 2010 sul capitolo 
714.3 del PEG 2010 mentre l’anno 2011 si rimanda all’apposito capitolo da prevedersi 
nel PEG relativo. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 14.09.2010 

      
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

_________________________________ 
(Parizia geom. Bruno) 

 
 
 

 
Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto 

concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 14 settembre 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia geom. Bruno) 

 


